
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DöL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS 

 
                                              2009 m. gruodžio 30 d. Nr. TS-14.237 

Rokiškis 
 
 
 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. 
įstatymu Nr.I-1120 bei Detaliųjų planų rengimo taisykl÷mis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2004 m. geguž÷s 3 d. įsakymu Nr. DI-239, ir atsižvelgdama į pateiktus pašymus, 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:   

1. Leisti rengti detaliuosius planus žem÷s sklypams suformuoti laisvoje valstybin÷je 
žem÷je, planavimo organizatorius - administracijos direktorius. 

1.1. Žem÷s sklypui visuomen÷s poreikiams prie Panemun÷lio vaikų darželio esančioje 
teritorijoje, Panemun÷lio seniūnijoje, Panemun÷lio gelež. st., Geguž÷s 1-osios g. 10A, Rokiškio 
rajono savivaldyb÷je, suformuoti. Sklypui nustatyti pagrindinę tikslinę žem÷s naudojimo paskirtį, 
naudojimo būdą ir pobūdį: paskirtis - kita, naudojimo būdas – bendro naudojimo teritorijos, 
pobūdis - urbanizuotų teritorijų viešųjų erdvių. Detalųjį planą rengti bendrąja tvarka.  

1.2. Žem÷s sklypui prie nuosavyb÷s teise valdomo pastato Taikos gatv÷je Nr.14, Rokiškio 
mieste, Rokiškio rajono savivaldyb÷je, suformuoti. Sklypui nustatyti pagrindinę tikslinę žem÷s 
naudojimo paskirtį, naudojimo būdą ir pobūdį: paskirtis- kita, naudojimo būdas - komercin÷s 
paskirties objektų teritorijos, pobūdis - prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos. Detalųjį 
planą rengti supaprastinta tvarka. 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                       Almantas Blažys                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R. Simanavičius, 71 160 
 
 
 


